2024 年２月 29 日

各      位
会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ）

問合せ先  取締役管理本部長

兼総務部部長   髙野 裕一

                         （TEL． 03－3832－0132 ）

定款の一部変更のお知らせ

当社は、2024 年２月 13 日開催の取締役会において、事業目的の追加について定款の一部を変更

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

尚、本件は 2024 年３月 15 日開催の第 66 回定時株主総会に付議いたします定款一部変更議案の

承認可決を前提といたします。

記

 １．変更の理由

   今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款２条（目的）につきまして、事業目的を変

更、追加するものであります。

 ２. 変更の内容

      別紙資料をご参照下さい。

 ３. 変更の日程

   定款変更の効力発生日 2024 年３月 15 日

                                              以上

新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款 変  更  案

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と 第２条      （現行どおり）

    する。  

（１） （１）

 ：        （条文省略）  ：       （現行どおり）

（８） （８）

（９）建物および同付属設備の賃貸管理 （９）不動産の売買、賃貸、仲介、管理、および

     これに関するコンサルティング業務

          （新設） （10）再生可能エネルギー源を利用した発電事業

     に関するコンサルティング業務および発電

     設備の製造、管理、売買

          （新設） （11）ヘルスケア商品の販売

（10）前各号に附帯関連する一切の事業 （12）      （現行どおり）

   